
 

1 

 

Broj;181/19 
Tuzla, 22.04.2019 godine. 
 
 
 
 
 
 

Izmjenjen i dopunjen Plan javnih nabavki  

Turističke zajednice Tuzlanskog kantona za 2019 godinu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUZLA; 2018 GODINE 



2 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14), člana 32 Statuta Turističke zajednice Tuzlanskog kantona, u skladu sa 
Finansijskim planom za 2019 godinu prihvaćenom na sjednici Skupštini Turističke zajednice Tuzlanskog kantona održanoj 30.11.2018 godine, Voditelj 
Turističkog ureda Turističke zajedenice Tuzlanskog kantona, donosi 
 

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki  

Turističke zajednice Tuzlanskog kantona za 2019 godinu. 

 
 
 

R.b. 

 
 

Predmet nabavke 
Vrsta roba i usluga 

 

 
 

ŠIFRA JRJN 

 
 

Procijenjena 
vrijednost (KM) 

 
 

Vrsta postupka 

 
 

Okvirno vrijeme 
postupka 

 
Okvirno 
vrijeme 

zaključenja 
ugovora 

 
 

Izvor 
finansiranja 

 
 

Napomena 

 
Nabavka roba 

       

 
1. 

Nabavka materijala za 
tekuće održavanje 

poslovnih prostorija i 
ostalog sitnog potrošnog 

materijala 

 
42130000-9 
44500000-5 

 
2564,10 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Februar  

 
Vlastita 
sredstva 

 

 
2. 

Nabavka materijala za 
održavanje higjene 

 
39800000-0 

 
2.136,80 

Direktni 
sporazum 

 
Januar 

 
Februar 

Vlastita 
sredstva  

 

 
3. 

 
Nabavka kancelarijskog 

materijala  

 
30100000-0 

 
2.136,80 

Direktni 
sporazum 

 
Januar 

 
Februar  

Vlastita 
sredstva  

 

 

 
4. 

Troškovi reperezentacije 
turistički ured/tijela 
turističke zajednice 

 
55300000-3 

 
4.273,50 

Postupak za 
nabavku usluga iz 

Aneksa II dio B 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

 

 
5. 

Nabavka izrade i 
postavljanja turističke 

signalizacije 

 
45233294-6 

 
170.000,00  

 
Otvoreni 
postupak 

 
Januar 

 
Mart 

Vlastita 
sredstva  

 

 

 
6. 

Nabavka gorivo za službeni 
automobil 

 
09130000-9 

 
4.273,50 

Direktni 
sporazum 

 
Januar  

 
Februar  

Vlastita 
sredstva  

 

 



3 

 

 
Usluge - Markentiška 

infrastruktura 
 

       

 
7. 

 
Fotografske usluge/Banka 

fotografija  

 
79961000-8 

 
2.564,10 

 
Direktni 

sporazum 

 
Februar  

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
8. 

 
Promotivni video filmovi 

 
92111200-4 

 
2.564,10 

 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
9. 

 
Usluge grafičkog dizajna 

 
79822500-7 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
10. 

 
 Usluge oglašavanja i 

marketinga 

 
79340000-9 

 
1.709,40 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

 
Vlastita 
sredstva  

 

 
Postupci po potrebi 

tokom godine 

 
11. 

 
 Usluge radia i televizije 

 
92200000-3 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
12. 

Izrada i štampanje 
promotivnog materijala ( 
brošure, katalozi, karte, 

panoi,baneri i dr.) 

 
79810000-5 

 
25.641,00 

 
Konkurentski 

zahtjev 

 
Januar/Februar 

 
Mart/April 

 
Vlastita 
sredstva  

 

 

 
13. 

Usluge stručnog i 
edukativnog usavršavanja 

80530000-8 5.128,20 Direktni 
sporazum 

Januar Decembar Vlastita 
sredstva  

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
14. 

 
Usluge izrada i održavanje 

web portali/stranice 

 
72212224-5 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

 
Vlastita 
sredstva  

 
 
 

 

 
Izdaci za ostale usluge 

 

       



4 

 

 
15. 

 
Knjigovodstvene usluge 

 
79211100-7 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Februar 

 
Vlastita 
sredstva  

 

 

 
16. 

 
Pravne usluge  

 
79100000-5 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Februar 

 
Vlastita 
sredstva  

 

 
17. 

 
Revizorske usluge 

 
79212000-3 

 
2.991,40 

 
Direktni 

sporazum 

 
Februar 

 
Mart 

 
Vlastita 
sredstva  

 

 
18. 

Usluge zaštite i osiguranja 
objekta/poslovnih 

prostorija 

 
79713000-5 

 
1.709,40 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

 
Vlastita 
sredstva  

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
19. 

 
Usluge prevoza 

 
60100000-9 

 
5.128,20 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
20. 

 
Usluge održavanja vozila 

 
50112200-5 

 
1.709,40 

 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

 
21. 

Usluge vulkanizerskih 
poslova i pranje službenog 

vozila 

 
50112300-6 

 
427,50 

 
Direktni 

sporazum 

 
Januar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

  
22. 

 
Usluge hotelskog smještaja 

 
55100000-1 

 
1.709,40 

 
 
 

Postupak za 
nabavku usluga iz 

Aneksa II dio B 

 
Februar 

 
Decembar 

Vlastita 
sredstva  

 

Postupci po potrebi 
tokom godine 

                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                            Voditelj turističkog ureda 

                                                                                                                                                                                             Turističke zajednice TK  
                                                                                                                                                                                             Miralem Mešković dipl.ecc., s.r. 

 


